郑州市教研室幼教学科关于举行

  “提升幼儿园体育活动有效性”培训活动的通知

各县（市、区）教研室，市直幼儿园：

为继续贯彻落实《指南》精神，提高幼儿园体育活动的有效性，提升我市幼儿园教师的课程研究与实施能力，经研究决定举行“提升幼儿园体育活动有效性”培训活动，现将有关事宜安排如下：
一、时间

2016年3月21日  上午8点40开始
二、地点
高新区郑中国际学校报告厅（高新区白杨路，具体路线另行通知）
三、活动内容
专题培训、现场做课教研。
主讲人：
赵锐：南京市第一幼儿园书记，南京市学科带头人，南京师范大学体育科学学院教育硕士，国家学前教育培训专家。
高方星、杨剑：南京市第一幼儿园体育教研组长，骨干教师。
四、参加人员

1.各县（市、区）幼教教研员，幼儿园骨干教师。

2.名额分配：市实验幼儿园、教工幼儿园各10人，金水、中原、管城、二七、惠济、中牟、新郑、新密、登封各40人，其它县（市、区）各30人。
五、注意事项

1.请所有参会教师提前10分钟到场。

2.注意途中安全，化工路在修路，请注意到会路线。

                   郑州市教育局教学研究室

二○一六年三月十四日

附：听课证

	市教研室体育活动培训

听 课 证

地 址：高新区郑中国际学校报告厅

时 间： 2016.3.21      上午8:40

	市教研室体育活动培训

听 课 证

地 址： 高新区郑中国际学校报告厅

时 间：  2016.3.21      下午2:00

上午听课证：用粉红色纸打印

下午听课证：用淡绿色纸打印

加盖本区县教研室公章（市直幼儿园盖本园公章）